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"Betlejem to My sami" - dla wszystkich Babć i
Dziadków

„Betlejem to my sami”

Mimo, że styczeń jest zimowym miesiącem pełnym chłodnych dni, są dwa dni, jedyne w roku,
kiedy każdemu robi się cieplej na sercu - święto naszych Babć i Dziadków.

Dnia 19 stycznia 2020 roku w Szkole Podstawowej im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego w
Tęgoborzy  odbyła się ta wspaniała impreza mająca niecodzienny, wyjątkowy charakter -
Koncert Noworoczny połączony z Jasełkami dedykowany Babciom i Dziadkom, którego
organizatorami byli Dyrektor i Grono Pedagogiczne Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy.



Ten  wyjątkowy  dzień,  pełen  uśmiechów,  radości  i  wzruszeń,  jest  na  stałe  wpisany  w
repertuar imprez szkolnych. Cud betlejemskiej nocy po raz kolejny pozwolił nam przeżyć
przepiękne kolędy i pastorałki, które usłyszeliśmy w wykonaniu chóru parafialnego pod
kierunkiem pana Jarosława Musiała.  Następnie pani Dyrektor Irena Basta serdecznie
powitała ciepłymi słowami przybyłych gości.  W pięknie udekorowanej sali  gimnastycznej
uczniowie szkoły podstawowej śpiewem, słowem i tańcem uświetnili ten dzień.



Jako  pierwszy  wystąpił  zespół  wokalny  „Stokrotki”.  W  ich  wykonaniu  usłyszeliśmy
pastorałkę „Poszły dzieci do Betlejem” oraz kolędę „Bracia patrzcie jeno” we współczesnej
aranżacji.

Następnie na scenie pojawili się uczniowie klasy 1b, którzy pod kierunkiem pani Anny
Cebuli zaprezentowali montaż słowno-muzyczny.



Pozostając  w  bożonarodzeniowym  klimacie,  podziwialiśmy  taniec  pasterzy  i  aniołów  w
wykonaniu  uczniów  klasy  2a,  do  którego  choreografię  przygotowała  pani  Elżbieta
Kosecka-Rokosz.





Z kolei uczniowie klasy 1a pod kierunkiem pani Elżbiety Mrzygłód przenieśli wszystkich
uczestników w magiczny czas minionych Świąt, śpiewając pastorałki „Aniołek najładniejszy” i
„Aniołek maleńki”. Na skrzypcach zagrała Amelia Małek, a na klawiszach Bartosz Baran -
uczniowie muzykujący pod profesjonalną opieką pana Wiesława Podchorodzieckiego.



Wielkim uznaniem wśród zebranych cieszyły się Jasełka przedstawione przez uczniów klasy
2b i 3 pod kierunkiem pani Ewy Tekieli i pani Małgorzaty Mółki, które uświadomiły nam,
że „Betlejem to my sami”.



Ostatnim punktem noworocznego koncertu był występ Orkiestry Dętej OSP w Tęgoborzy
pod batutą pana Romana Gwoździa.



Po zakończonych występach goście i uczestnicy zostali zaproszeni do ogrodu zimowego na
słodki  poczęstunek  przygotowany  przez  rodziców  uczniów  klas  pierwszych,  drugich  i
trzecich,  Radę  Rodziców,  Dyrekcję  Szkoły  oraz  Piekarnię  „Państwo  Grzyb”-  którzy
sponsorowali  słodkości.

Szczęśliwe i rozpromienione twarze Babć i Dziadków po raz kolejny ukazały nam, jak ważne
są takie spotkania i wspólnie spędzone chwile z wnukami.



Życzenia drogim seniorom złożyli Wójt Gminy Łososina Dolna - Andrzej Romanek, ks.
Proboszcz Stanisław Berdzik oraz Dyrektor szkoły - Irena Basta.



Organizatorzy  serdecznie  dziękują  rodzicom  za  pomoc  w  przygotowaniu  i
przeprowadzeniu uroczystości, przyjaciołom szkoły, Centrum Kultury i Promocji Gminy
w Łososinie Dolnej za nagłośnienie sali, a wszystkim uczestnikom za mile spędzony czas.
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